

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านร้องหลอด ต.เมืองพาน อ.พาน จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร้องหลอด ต.เมืองพาน อ.พาน จ.เชียงราย

หน่วยงาน

แบบเลขที่ 259039

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	วัสดุท่อและอุปกรณ์							
	- ท่อ P.V.C 100 mm.ชั้น 8.5	เมตร	1090	131	143,060	59	64,310	210,370
	- ท่อ P.B 50 mm. SDR. 13.5 (160 PSI)	เมตร	227	187	42,449	21	4,767	47,216
	- ท่อ G.S. 4" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	เมตร	26	472	12,272	69	1,794	14,066
	- ท่อ G.S. 3" ม อ ก. ชั้นปานกลาง	เมตร	4	294	1,176	40	160	1,336
	- ประตุน้ำใต้ดิน 100 mm. (ครบชุด)	ชุด	3	5,330	15,990	440	1,320	17,310
	- สามทางหน้างานสามด้าน 100x100x100 mm.	ตัว	7	1,460	10,220	260	1,820	12,040
	- หน้างานเหล็กเหนียว 100 mm.	ตัว	12	500	6,000	-	-	6,000
	- หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน 100 mm.	ตัว	5	290	1,450	-	-	1,450
	- ท่อนสันปลายหน้างานและปลายปากระฆัง 100 mm.	ตัว	12	820	9,840	260	3,120	12,960
	- หัวดับเพลิง 100 mm. (ครบชุด) รวมค่าแรง	ชุด	2	13,800	27,600	-	-	27,600
	- สกรูอัดหน้างานพร้อมประเก็นยาง 100 mm.	ชุด	28	230	6,440	-	-	6,440
	- หน้างานตาบอด 100 mm.	ตัว	1	295	295	-	-	295
	- โคง 90 องศา หน้างาน 2 ด้าน 100 mm.	ตัว	2	470	1,440	260	520	2,460
	- ข้องอ P.B 50 mm.	ตัว	4	372	1,488	-	-	1,488
	- ข้องอเกลียวนอก P.B 50 mm.x 2"	ตัว	6	379	2,274	-	-	2,274
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก P.B 50 mm.x 2"	ตัว	5	358	1,790	-	-	1,790
	- ประตุน้ำทองเหลือง 2" ม อ ก. + หีบกุญแจ	ชุด	3	2,410	7,230	220	660	7,890
	- ข้อต่อตรง P.B 50 mm.	ตัว	3	360	1,080	-	-	1,080
	- ปลีกอุดข้อต่อ P.B 50 mm.	ตัว	4	28	112	-	-	112
	- น้ำยาทาหัวท่อ P.V.C (1 กก/กป.)	กป.	3	210	630	-	-	630
	รวมข้อ 1				296,336		78,471	374,807

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านร้องหลอด ต.เมืองพาน อ.พาน จ.เชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านร้องหลอด ต.เมืองพาน อ.พาน จ.เชียงราย

หน่วยงาน

แบบเลขที่ 259039

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
2	ค่าแรงและอื่นๆ							
	- ทรายถมการวางท่อ	ลบ.ม.	183	230	42,090	-	-	42,090
	- คอนกรีตยัดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	6	60	360	-	-	360
	- คอนกรีตยัดฝาครอบประตูน้ำ	จุด	6	70	420	-	-	420
	- ค่าซ่อมถนน ค.ส.ล.	ตร.ม.	34	500	17,000	-	-	17,000
	- ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	54	250	13,500	-	-	13,500
	- ค่าทดสอบท่อ 100-200 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	1,090	-	-	400	2,700	2,700
	- ค่าคลอรีนล้างท่อ 100-200 mm. (ต่อ 1,000 ม.)	เมตร	1,090	-	-	150	300	300
	- ค่าทดสอบท่อต่ำกว่า 100 mm. (ต่อ 500 ม.)	เมตร	227	-	-	700	700	700
	- ค่าคลอรีนล้างท่อต่ำกว่า 100 mm. (ต่อ 1,000 ม.)	เมตร	227	-	-	20	20	20
	- ค่าขนส่ง รถ 10 ล้อ (กทม.-อ.พาน)	เที่ยว	1	-	-	15,393	15,393	15,393
	รวมข้อ 2				73,370		19,113	92,483
3	รวมเป็นเงิน (ข้อ 1-2)			(เงินสี่แสนหกหมื่นเก้าพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน)				467,290

นายนิมิตร บินธานี
ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค
สาขาพาน

(นายก่อพัฒน์ สมเกต)
หัวหน้างานบริการฯ

(นางสาวกนกภัคกร พรหมสิทธิ์)
นางสาวโสภา 5